1

证券代码：300649       证券简称：杭州园林      公告编号：2022-021

杭州园林设计院股份有限公司

关于对外投资设立全资子公司完成工商登记

并取得营业执照的公告

杭州园林设计院股份有限公司（以下简称“公司”）为进一步落实公司发展

战略，促进公司内生式增长与外延式扩张协调发展，培育公司新的产业增长极和

增加公司利润增长点，同时加强对公司今后的投资工作的统一管理规划，实现投

资和实业双轮驱动发展的战略需要。经第四届董事会第十五次会议、第四届监事

会第十四次会议审议通过，公司拟设立全资子公司。具体内容详见公司 2022 年

10 月 27 日披露于巨潮资讯网的《关于对外投资设立全资子公司的公告》（公告

编号：2022-016）。

近日，杭园资本投资（杭州）有限公司完成了工商注册登记手续，并取得杭

州市市场监督管理局颁发的营业执照，基本信息登记如下：

企业名称：杭园资本投资（杭州）有限公司

统一社会信用代码：91330101MAC5XX2N4J

注册资本：5000.00 万人民币

法定代表人：吕明华

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2022 年 12 月 14 日

营业期限：2022 年 12 月 14 日至无固定期限

登记机关：杭州市市场监督管理局

住所：浙江省杭州市西湖区西湖街道灵溪南路 6 号（自主申报）106 室

经营范围：一般项目:以自有资金从事投资活动;创业投资（限投资未上市企

业）;股权投资;自有资金投资的资产管理服务;信息咨询服务（不含许可类信息咨

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2

询服务）（除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）。

特此公告。

杭州园林设计院股份有限公司

                                                   董事会

2022 年 12 月 15 日